
 

PRI.271.2.35.2020                                                                                             Serock, dnia 8 stycznia 2021r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Szanowni Państwo, 
 
Zamawiający działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 
Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) przekazuje poniżej informacje, o 
których mowa w art. 86 ust. 3 i 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.  
Otwarcie ofert na zadanie pn.: Przebudowa ul. Mickiewicza w Serocku w ramach zadania pn. 
„Budowa ul. Mickiewicza i ul. Słowackiego w Serocku” odbyło się w dniu 8 stycznia 2021 r.  o 
godz. 12:00.  
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia w wysokości: 850.000,00 zł brutto. 
 
W terminie składania ofert, oferty złożyli: 
 

N
r 

o
fe

rt
y 

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Cena oferty 
brutto 

Okres 
gwarancji 

jakości na cały 
zakres 

zamówienia 

1. 
BENEVENTO Sp. z o.o. 
ul. Nowogrodzka 50/515, 00 – 695 Warszawa  

575.614,93 zł 60 m-cy 

2.  
BAZ-BRUK Marek Bazylewski 
ul. Gen. Osińskiego 19, 05 -190 Nasielsk 

 799.068,27 zł 60 m-cy 

3. 
Infrastruktura Bud-59 Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 43 lok. K, 02 – 572 Warszawa 

746.231,14 zł 60 m-cy 

4. 

Konsorcjum firm: 
1. Przedsiębiorstwo Budowy Dróg i Mostów Sp. z o.o.  – 
Lider 
ul. Kolejowa 28, 05 – 300 Mińsk Mazowiecki 
2. „ALTOR” Sp. z o.o. – Partner 
ul. Kolejowa 28, 05 – 300 Mińsk Mazowiecki  

648.367,99 zł 60 m-cy 

5. 
Transport Towarów Krzysztof Ziemiecki 
ul. Nasielska 20A, 05 – 180 Pomiechówek 

699.998,00 zł 60 m-cy 

6. 
ZARBUD Arkadiusz Zaręba 
Ołdaki Stefanowo 7B/3, 06 – 126 Gzy 

620.507,84 zł 60 m-cy 

7. 
KABA Leszek Kaczyński 
ul. Piaskowa 36, 05 – 190 Nasielsk 

907.092,72 zł 60 m-cy 

 

Warunki płatności: zgodnie z zapisami w SIWZ oraz wzorze umowy. 

 

                  Przewodnicząca Komisji Przetargowej 

                                                                            /-/ Monika Głębocka – Sulima 

         (podpis na oryginale) 

 

 

 

 

 

Sporządził: Piekarzewski Robert 


